
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/367/22 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 3 listopada 2022 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2021, poz. 1540 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XV/163/2016 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 19 maja 2016r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7459


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:42:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




